铜陵市教育和体育局科室函件
铜教研函〔2019〕112号

关于要求报送铜陵市首届“名教师”工作
室成员名单的通知

县区教育、体育主管部门、市直各学校：

为认真贯彻落实《中共铜陵市委 铜陵市人民政府关于

全面深化新时代教师队伍建设改革的实施意见》（铜发

〔2018〕41号），促进教师队伍建设，根据《铜陵市“名教

师、名班主任、名校长、名学校”培育工程实施意见》（铜教

现代化〔2018〕1号）、《铜陵市中小学、幼儿园名教师工作室

建设与管理办法（暂行）》（铜教体〔2019〕12号）、《关于

公布铜陵市首届“名教师”、“名班主任”、“名校长”工

作室领衔人的通知》（铜教体〔2019〕46号）相关文件精神，

请做好宣传动员和申报推荐工作并于 2019 年 10 月 23 日下

午 5 点 前 将 名 单 电 子 稿 报 送 至 市 教 科 所 邮 箱 ：

ahtledu@163.com，纸质稿加盖公章送至市教科所。

特此通知

附件1：

《铜陵市中小学、幼儿园名教师工作室建设与管理办法

（暂行）》

附件2：铜陵市首届名教师工作室成员推荐人选申报表

附件3：铜陵市首届名教师工作室成员推荐人选情况汇

总表

2019年10月18日